
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4299355 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízíme k prodeji krásný byt 3+kk v Mělníku. Tento cihlový byt o
užitné ploše 85 m2 se nachází v prvním nadzemním podlaží
dvoupodlažního domu.
Byt je ve velmi dobrém stavu a je ideální pro rodinné bydlení či
jako investiční příležitost.
Dispozice bytu zahrnuje prostorný obývací pokoj s kuchyňským
koutem, dvě samostatné ložnice, koupelnu a oddělenou toaletu.
Součástí prodeje je i přilehlá garáž. Byt je ihned k nastěhování.
Byt se nachází v klidné lokalitě s dobrou dostupností do centra
města a veškerou občanskou vybaveností v dosahu. V blízkosti se
nachází nákupní centrum , dětská herna, veterinární klinika a
autobusová zastávka, která je ihned u domu.
Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto útulného bytu, který
nabízí komfortní bydlení v příjemném prostředí.
Mělník se pyšní svou výbornou dostupností do Prahy, která je v
dojezdové vzdálenosti do 30 minut.
Budeme se těšit na setkání.

ID inzerátu ESO: 4299355
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900893349
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 85 m2
Kód zakázky: 893349

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marta Matoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


